
Dita Fillimi Mbarimi Salla Lënda Salla
Hyrje ne Kimi dhe Ambient  Gr.1 L Hyrje ne Meknikë Gr.2 L

Hyrje ne Mekanikë  Gr.1 L Hyrje ne Kimi dhe Ambient  Gr.2 L

Gjuhe Angleze  Gr.1 & Gr.2 L

Dita Fillimi Mbarimi 

Shkenca Kompjuterike 1 Gr.1 L Hyrje ne Mekanikë Gr.2 U

Hyrje ne Mekanike Gr.1 U Grafike Inxhinierike dhe CAD Gr.2 L

Matematikë 1 Gr.1 U Grafike Inxhinierike dhe CAD Gr.2 U

Dita Fillimi Mbarimi 

Matematikë 1 Gr.1 L Shkenca Kompjuterike 1 Gr.2 L

Grafike Inxhinierike dhe CAD Gr.1 L Matematikë 1 Gr.2 L

Grafike Inxhinierike dhe CAD Gr.1 U Hyrje ne Fizikë Gr.2 L

Dita Fillimi Mbarimi 

Hyrje ne Fizikë  Gr.1 L Shkenca Kompjuterike 1 Gr.2 U

Matematikë 1 Gr.2 U Shkenca Kompjuterike 1 Gr.1 U

Matematikë- Tutorim Gr.1& Gr.2
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